
  УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ККУУЛЛЬЬТТУУРРЫЫ  ИИ  ИИССККУУССССТТВВАА  
ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИИИ  ГГООРРООДДАА  ННООВВООЧЧЕЕРРККААССССККАА  

  

ППРРИИККААЗЗ  
 

от «10» марта 2020 г.       №№  1111--ОО  

 

«О внесении изменений в  муниципальные задания на оказание услуг 

(выполнения работ) муниципальными бюджетными и автономными 

учреждениями в сфере культуры и искусства города Новочеркасска на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 
 

 С целью приведения муниципальных заданий на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

дополнительного образования, подведомственными Управлению культуры и 

искусства Администрации города Новочеркасска, в соответствие с 

постановлением Администрации города Новочеркасска от 19.02.2020 № 212 

«О ежемесячной плате родителей (законных представителей) обучающихся в 

муниципальных учреждениях дополнительного образования, 

подведомственных Управлению культуры и искусства Администрации 

города», руководствуясь Положением об Управлении культуры и искусства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  

муниципальными учреждениями дополнительного образования, 

подведомственными Управлению культуры и искусства Администрации 

города Новочеркасска, и утвердить их в новой редакции. 

2. Муниципальные задания разместить не позднее пяти рабочих дней, 

следующих за днем принятия документов: 

2.1. учреждениям, подведомственным УКИ, на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению 

информации о государственных и муниципальных учреждениях 

(www.bus.gov.ru); 

2.2. заместителю начальника УКИ Е.Е. Закалдаевой на официальном сайте 

УКИ.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                        Е.Н.Морозова 


